
Kroatia – Opplev våren i Europas beste
reisemål 2025
Kroatia har nylig blitt kåret til Beste europeiske land å besøke i 2025 ("Best European Country
to Visit in 2025") av European Best Destinations, og det er lett å forstå hvorfor. Våren byr 
reisende på behagelige temperaturer, blomstrende åssider og innbydende festivaler. Med færre
turister og lavere priser enn i høysesongen, er dette den perfekte tiden for å utforske landets
varierte natur, rike kulturarv og gastronomiske fristelser. Her følger noen av de flotteste
aktivitetene du kan delta i for å oppleve Kroatias skjønnhet denne våren – til fots, til sjøs eller
ved bordet. 

Gastronomi – Vin- og matfestivaler 

Våren er høysesong for Kroatias kulinariske festivaler og utmerkelser. Den berømte
aspargesfestivalen i Lovran i april, feirer viltplukket asparges med en gigantisk frittata omelett
laget av 1000 egg. I mai frister Istria Wine & Walk, med en 10 kilometer lang tur gjennom
vinmarker, med innlagt vinsmaking underveis. For ølentusiaster er Rijekas håndverksølfestival i
april et must. 

Vandring blant fossefall i et hav av grønt 

Kroatias elver og fossefall er på sitt mest imponerende om våren. De mektige fossene i Plitvice-
og Krka nasjonalparker gir en spektakulær naturopplevelse langt utenom det vanlige. Ettersom
dyrelivet som våkner til liv og naturen slår ut i full blomst, er dette den perfekte tiden til å snøre
på seg turskoene og nyte roen i vakre omgivelser. 

Sykle i Istrias vårsol 

Istrias landskap byr på alt fra naturskjønne kystveier til utfordrende terrengløyper. En aktiv ferie
på to hjul kan kombineres med historiske severdigheter, besøk på vingårder og salte bad. Enten
du foretrekker terrengsykkel eller elsykkel, finnes det ruter for både mosjonister og
profesjonelle. 

Seiling fra øy til øy 

Med over 1000 øyer er Kroatia et drømmereisemål for entusiaster. Våren byr på milde vinder og
roligere marinaer enn i høysesongen. Å seile mellom øyene Hvar, Korčula og Vis gir mulighet
til å oppdage skjulte strender, krystallklart hav, og nyfanget fisk servert ved sjarmerende små
restauranter. 

Oppdag Dubrovnik uten folkemengdene 

Dubrovnik, også kjent som Adriaterhavets perle, er en av Kroatias mest populære reisemål. Om
våren kan du uten sommerens store folkemengder, rusle langs de historiske bymurene, utforske



de trange smugene og nyte utsikten over det turkise havet. 

Enten det er seiling mellom idylliske øyer, fotturer til brusende fossefall eller smakfull asparges
i vårsolen, byr våren i Kroatia på uforglemmelige opplevelser. 

Kontakt: 
Kroatiska turistbyrån - Stockholm: Jungfrugatan 24, 114 44 Stockholm - Sweden 
Email: info.se@croatia.hr http://croatia.hr/en


